
 Na temelju članka 13. Odluke o priključenju na komunalne vodne građevine za javnu 
vodoopskrbu na području Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 16/11. i 19/13) i članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac ("Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 6/13), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 7. sjednici održanoj 31. 
siječnja 2018. donijelo je 
 

O D L U K U  
o sufinanciranju radova na priključenju vodovodnog priključka na javne 

građevine magistralnog vodovoda  
 

Članak  1. 
 Predmet ove Odluke o sufinanciranju radova na priključenju vodovodnog priključka na javne 
građevine magistralnog vodovoda (u daljnjem tekstu: Odluka) je sufinanciranje radova na priključenju 
vodovodnog priključka na javne građevine magistralnog vodovoda od strane Opdine Ferdinandovac u 
2018. godini. 
 

Članak 2. 
 Sredstava za izvršenje ove Odluke osigurana su u Proračunu Opdine Ferdinandovac za 2018. 
godinu. 

 
Članak 3. 

 Opdina Ferdinandovac sufinancirat de radove na priključenju vodovodnog priključka na javnu 
vodoopskrbnu mrežu (magistralni cjevovoda) u 2018. godini, i to : 
 
 - radovi strojnog iskopa i zatrpavanje trase priključnog voda, 
 - PHD cijevi i polaganje cijevi u trasu priključnog voda, 
 
 u postotku od 60 % od ukupnog iznosa predmetnih radova i materijala prema tehničko-
tehnološkim uvjetima distributera vode Komunalije d.o.o. Đurđevac i odobrenoj trasi priključnog 
voda. 

 
Članak 4. 

 Radovima iz stavka 3. ove Odluke smatraju se radovi izrade priključnog voda za priključak koji 
je udaljen preko 100 metara od magistralnog cjevovoda. 
 

Članak 5. 
 Za ostvarivanje prava na sufinanciranje potrebno je ispunjenje uvjeta određenih opdinskom 
Odlukom o priključenju na komunalne vodne građevine za javnu vodoopskrbu na području Opdine 
Ferdinandovac.  
 

Članak 6. 
Ova Odluka objavit de se na Oglasnoj ploči Opdine Ferdinandovac i web stranici Opdine na 

www.ferdinandovac.hr. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

KLASA: 021-05/18-01/5 
URBROJ: 2137/15-18-1 
Ferdinandovac, 31. siječnja 2018. 

                                                                                   PREDSJEDNIK: 
                                                     Milan Kolar 


